DOPROVODNY PROGRAM STATICKE UKAZKY TECHNIKY

Praha, Letenska plan, 26.-28. 10. 2018 / 8.00-18.00 hodin

VSechny body programu budou Zivé prendseny na velkoplosné obrazovky.

PATEK 26. RiJNA

>

Cas

8.00-18.00

8.00
8.40

9.00
9.15
9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30

13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30

18.00

program

staticka ukazka techniky
prezentacni stanky zucastnénych slozek

otevreni statické ukazky a klidové zény

koncert Zestového kvintetu a klarinetového kvartetu
Vojenské hudby Olomouc

zahajeni

dynamickd ukazka Policie CR

rozhovor u prezentacnich stankd 1ZS

spolec¢na ukdzka IZS (zasah pfi dopravni nehodé)
rozhovor u prezentacniho stanku ASC Dukla
ukdazka historickych spolk( spolupracujicich s ACR
rozhovor u stanku Univerzity obrany

ukdzka ACR

rozhovor u stankl historickych spolkd

(Zivy prenos na velkoplosné obrazovky)

ukdzka historickych spolk@ spolupracujicich s ACR
rozhovor u prezentaénich stankd ACR

ukdzka ACR

rozhovor u prezentacnich stankd 1ZS

spolec¢na ukazka IZS (zasah pfi dopravni nehodé)
koncert Vojenské hudby Olomouc

oficialni zahajeni

Exhibice Cestné straze ACR

dynamicka ukazka Méstské policie

koncert Zestového kvintetu a klarinetového kvartetu
Vojenské hudby Olomouc

uzavreni statické ukazky a klidové zény

SOBOTA 27. RiJNA

v

Cas

8.00-18.00

8.00

9.00

9.10

9.40

10.00

10.30
11.00-11.45

program

staticka ukazka techniky

prezentacni stanky zucastnénych sloZzek
otevreni statické ukazky a klidové zény

zahajeni

Hudba Cizinecké legie Francie

rozhovor u prezentacniho stanku ASC Dukla
spolec¢na ukazka IZS (zasah pfi dopravni nehodé)
rozhovor u prezentacnich stanku 1ZS

zZivy prenos slavnostni vojenské prisahy
prislusnikt Armady CR a slibu Policie CR

misto

vystavni plocha
klidova zéna

podium

podium

plocha pod podiem

klidova zéna

plocha pod podiem

klidova zéna
podium/plocha pod podiem
klidova zéna

plocha pod podiem

klidova zéna

podium/plocha pod podiem
klidova zéna

plocha pod podiem

klidova zéna

plocha pod podiem

plocha pod podiem

podium

zpevnéna plocha klidové zény
plocha pod podiem
podium

misto

vystavni plocha
klidova zéna

podium

plocha pod podiem
klidova zéna

plocha pod podiem
klidova zéna
velkoplosné obrazovky



12.15
12.30
13.00
13.20

14.00
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30

18.00

a Hasicské zachranné sluzby na Hrad¢anském namésti

ukazka ACR

rozhovor u prezentacniho stanku Aktivni zalohy
dynamicka ukazka Méstska policie

rozhovory u stankt historickych spolku
spolupracujicich s ACR

historické spolky spolupracujici s ACR

spolec¢na ukazka IZS (zasah pfi dopravni nehodé)
rozhovory u prezentaénich stankd ACR

ukazka ACR

Hudba Cizinecké legie Francie

ukazka PCR

koncert zZestového kvintetu a klarinetového kvartetu
Vojenské hudby Olomouc

uzavreni statické ukazky a klidové zény

NEDELE 28. RiJNA

v

Cas

8.00-18.00

8.00
9.00
9.15
10.30-11.10

12.00
12.45
13.00
13.20
14.00-15.00
15.30
16.00
16.30

18.00

program

staticka ukazka techniky

prezentacni stanky zacastnénych slozek
otevreni statické ukazky a klidové zény

zahajeni

spolec¢na ukazka IZS (zasah pfi dopravni nehodé)
zZivy prenos pietniho aktu ke 100. vyroci vzniku
samostatného ceskoslovenského statu na Vitkové
Hudba Cizinecké legie Francie

rozhovory u prezentaénich stankd ACR

ukédzka ACR

rozhovor u prezentacniho stanku ASC Dukla

zivy prenos Prehlidky 2018 na Evropské tridé
ukazka Celni spravy

spolec¢na ukdzka IZS (zasah pfi dopravni nehodé)
rozhovory u prezentacnich stankd statnich
podnik( MO

uzavreni statické ukazky a klidové zény

plocha pod podiem
klidova zéna
plocha pod podiem
klidova zéna

podium/plocha pod podiem
plocha pod podiem

klidova zéna

plocha pod podiem

plocha pod podiem

plocha pod podiem

podium

misto

vystavni plocha
klidova zéna

podium
plocha pod podiem
velkoplosné obrazovky

plocha pod podiem
klidova zéna

plocha pod podiem
klidova zéna
velkoplosné obrazovky
plocha pod podiem
plocha pod podiem
klidova zéna



